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Montasjeplate for GA — GA 9118.700

Opprettet: 04.09.2021 pa www.rittal.com/no-no

Produktbeskrivelse

Beskrivelse:

Materiale:

Overflate:

Grunnmateriale:

Produktbeskrivelse

Passer for:

Montasjeplate:

Pakkeenhet:

Vekt/VE:

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

Ao Rittal 2021

For individuell innvendig utbygging, med festehull.

Stalplate

Forsinket

Stalplate

Kapslingstype: GA
Kapslingstype: GA
Bredde: = 330 mm
Hayde: = 230 mm

Bredde: 314 mm
Hoyde: 214 mm

1 stk.

1,06 kg

4028177154384

73269098

EC000213


http://localhost:9001/no-no/product/list/ovariations.action?productID=PRO0010&print=true&useprint=true

ETIM 6.0: EC000213

eCl@ss 8.0/8.1: 27409216
eCl@ss 6.0/6.1: 27189234
Produktbeskrivelse: GA Montasjeplate, BH: 314x214 mm

Ao Rittal 2021
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